

## برگزاری نشست هم‌اندیشی معاون پرستاری وزارت بهداشت و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با نمایندگان جامعه پرستاری استان فارس

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با نمایندگان جامعه پرستاری استان فارس، در خصوص خواسته‌ها و رفع چالش‌های این حوزه، دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این نشست هم‌اندیشی با تأکید بر اینکه قصد و نیت دولت جدید، افزایش رضایتمندی مردم و تأمین نیازهای کشور است، گفت: پیگیری مطالبات کارکنان مجموعه سلامت به ویژه پرستاران و تأمین کمبودهای دارویی، در اولویت دستور کار مسوولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.

دکتر «عباس عبادی» ضمن ابراز امیدواری برای داشتن آینده‌ای سرشار از صلح و آرامش پیش روی مردم دنیا و کشور ایران، از تلاش کادر مجموعه سلامت فارس در راستای ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی سلامت محور به مردم قردانی و در خصوص وضعیت مطالبات آنان و اقداماتی که در این زمینه انجام شده است، مطالبی عنوان کرد.

تاکید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر پیگیری تحقق مواردی که در اختیار مسوولان دانشگاه است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست در راستای تلاش برای عملیاتی کردن خواسته‌های کادر سلامت استان، اعلام آمادگی کرد و گفت: مواردی که در اختیار مسوولان دانشگاه است، در دستور کار قرار دارد و خواسته‌های منطقی در حال پیگیری و زمینه برای رفع نیازمندی‌ها و افزایش رضایتمندی‌ها فراهم است.

دکتر «سید بصیر هاشمی» افزود: تسهیل شرایط و امور رفاهی کارکنان مجموعه سلامت و جامعه پرستاری، از اولویت‌های مسوولان دانشگاه است.

او با اشاره به دیدارها و نشست‌های هم‌اندیشی متعدد مسوولان دانشگاه با گروه‌های مختلف مجموعه بزرگ سلامت فارس، بر اهمیت تلاش و پیگیری مطالبات کادر سلامت و جامعه پرستاری تأکید کرد.

دکتر «مریم شایگان» رییس دانشکده پرستاری و مامایی حضرت فاطمه (س) شیراز نیز در این نشست ضمن قردانی از تلاش‌های انجام شده در راستای رفع نیازمندی‌ها و دغدغه‌های حوزه پرستاری، عنوان کرد: مسوولان دانشکده پرستاری و مامایی شیراز حامی جامعه پرستاری هستند و پیگیری دغدغه‌های آنان از اولویت‌های مسوولان این مرکز آموزش عالی است.

نمایندگان جامعه پرستاری استان فارس و مدیران ارشد این حوزه نیز در این نشست، مهمترین مطالبات و دغدغه‌های خود را مطرح کرده و پیرامون راهکارهای عملیاتی در این زمینه، تبادل نظر شد.

این نشست عصر روز پنجشنبه، بیست و چهارم آبان ۱۴۰۳ در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با حضور مشاور عالی رییس دانشگاه، معاون درمان دانشگاه و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه برگزار شد.